國立羅東高工進修學校    學年度第   學期研商採用教科書會議紀錄

一、時間：    年       月      日       時
二、地點：

三、主席：                            紀錄：

四、出席人員：

	職稱
	姓　名
	職稱
	姓　名
	職稱
	姓　名
	職稱
	姓　名

五、主席致詞：

六、討論事項：

案由：

說明：

  (分析教科書優缺點或理由)

決議：

	使用年級
	書   名
	書局
	作   者
	參 考

單 價
	審   定

字   號
	審定執

照期限
	備註

(附註採購須知)

七、臨時動議：

八、散會：

九、主持人簽名：

PAGE
1/2